
Distriktssygeplejerske til Klinik for Ældrepsykiatri med
passion for arbejdet med ældre patienter,

Hospitalsenhed Midt

Ved Team for Ældrepsykiatri søges sygeplejerske 37 timer ugentlig pr. 01.10.2026, da en af vores
faste sygeplejersker har søgt nye udfordringer.
 Vi er et meget velfungerende team bestående af 6 sygeplejersker, 3 læger samt 2 lægesekretærer
og en oversygeplejerske. Vi anvender EPJ (elektronisk patientjournal), SpeechMax og Outlook. 
Hovedarbejdssted for alle behandlere er i Viborg, og med satellitkontorer i Skive og Silkeborg. 
 Det er dejligt at arbejde i ældrepsykiatrien pga. patienterne og de gode fortællinger om det levede
liv. Vi ser det hele menneske, et krydsfelt mellem somatik og psykiatri, og jeg føler ofte, vi gør en

forskel.
Liselotte, afdelingslæge

Teamet arbejder med udredning, diagnostisk afklaring og behandling af pt. over 68 år med
psykiatriske lidelser, samt demensudredning og behandling af demens ved psykisk komorbiditet
eller adfærdsforstyrrelser uanset alder. 
Ca. 2/3 af vores patienter har affektive lidelser og ca. 1/3 har demens med svære
adfærdsforstyrrelser. 
Vi ser patienter på hverdage både i ambulatoriet og i deres eget hjem. Patienterne er primært
bosiddende i Viborg, Skive samt Silkeborg Kommune. 
Vi er også en del af hukommelsesklinikken under neurologi.
Vi er  

et velfungerende tværfagligt team med plads og rum til faglige snakke - og sparring. ●

sociale, gode til grin og humor  ●

meget engagerede i vores job og teamets faglige udvikling ●

et team med godt arbejdsmiljø og uformel omgangstone ●

et team hvor der er tilknyttet fast supervisor/psykolog som styrker faglig og personlig

udvikling 

●

gode kolleger, der tager vare på hinanden ●

klar med 2 mentorer, der laver et helt specielt introduktionsprogram til dig, så du bliver klædt

godt på til opgaverne 

●

Vi ser gerne at: 

du har erfaring med psykiatrisk sygepleje  ●

du fx har psykiatrisk specialuddannelse ●

du har erfaring fra demensområdet, ældreområdet eller gerontopsykiatri ●

du kan arbejde selvstændigt med egen patientgruppe ●

du har evnen til at samarbejde tværfagligt med både primær- og sekundærsektor ●

din kernekompetence er relationsdannelse ●

du har erfaring med undervisning og plejefaglig vejledning ●

En betingelse for ansættelsen er en tilfredsstillende autorisation samt gyldigt kørekort i kategori B.
Kørsel til bl.a. hjemmebesøg foregår i egen bil og med kørselsgodtgørelse efter statens takster. 
Vil du vide mere?
Yderligere oplysninger om stillingen kan indhentes ved souschef Eva Levring på 2465 8962 eller
oversygeplejerske og funktionsleder Jeanette Hougaard på 2048 3935 Træffetid bedst mandag til
fredag kl. 8-15. 
Læs mere om klinikken her: https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/psykiatri-
midt/psykiatri-i-he-midt-som-arbejdsplads/klinik-for-aldrepsykiatri/
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Ansættelse er betinget af tilfredsstillende straffeattest.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Psykiatri.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 10. august 2026
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Ansættelsessamtaler afholdes den 17.08.2026 i Søndersøparken, 8800 Viborg. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.Her
finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i Region
Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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